



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021
Processo Administrativo Nº 185/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 30/09/2021 07:39:01

				TOTAL DO PROCESSO: 56.169,60
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI			30.701.265/0001-88	14.930,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	12,85	Total: 12.850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo: TL20316	
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR 120 CM 18W T8 BRANCA FRIO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 12,85	Total Item: 12.850,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 082	10,40	Total: 2.080,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SAVE ENERGY	Modelo: SE.235.1527	
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR 9W 60 CM T8 BRANCO FRIO				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 10,40	Total Item: 2.080,00	
DINAMICA SHOP EIRELI			30.651.162/0001-50	2.620,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030	26,20	Total: 2.620,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED 30W BULBO ALTA POTENCIA BIVOLT				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 26,20	Total Item: 2.620,00	
POLO COMERCIAL EIRELI			24.507.460/0001-79	13.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083	90,00	Total: 4.500,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MEGACCE	Modelo: MEGACCE	
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 100W BIVOLT BRANCO FRIO PROVA DAGUA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 90,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 089	180,00	Total: 9.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEGACCE	Modelo: MEGACCE	
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 200W BIVOLT BRANCO FRIO PROVA DAGUA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 9.000,00	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			37.227.550/0001-58	14.664,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 068	3,55	Total: 355,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PLUZIE IDEALE	Modelo: PLUZIE IDEALE	
Descrição: TOMADA CONJUNTO 20A BRANCA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,55	Total Item: 355,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 077	3,42	Total: 513,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PLUZIE IDEALE	Modelo: PLUZIE IDEALE	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES PLACA 4X2

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 513,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 084 5,16 **Total: 516,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CONJUNTO 2 INTERRUPTORES SIMPLES PLACA 4X2

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 516,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 071 7,14 **Total: 357,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CONJUNTO 3 INTERRUPTORES SIMPLES PLACA 4X2

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,14** Total Item: 357,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 005 5,33 **Total: 266,50**

Item: 10 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES E 1 TOMADA BRANCA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,33** Total Item: 266,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 048 7,84 **Total: 392,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CONJUNTO 2 INTERRUPTORES SIMPLES 1 TOMADA BRANCA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,84** Total Item: 392,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 015 1,99 **Total: 398,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM FIO INMETRO - VERDE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 398,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 093 1,99 **Total: 1.194,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM FIO ELETRICO INMETRO - AZUL

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 1.194,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 033 1,99 **Total: 1.194,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM FIO ELETRICO INMETRO - PRETO

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 1.194,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 032 4,96 **Total: 496,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CABO FLEXIVEL 6 MM FIO ELETRICO INMETRO - VERDE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,96** Total Item: 496,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 006 4,96 **Total: 1.984,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: PLUZIE IDEALE Modelo: PLUZIE IDEALE

Descrição: CABO FLEXIVEL 6 MM FIO ELETRICO INMETRO - AZUL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,96		Total Item: 1.984,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 043	4,96 Total: 1.984,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PLUZIE IDEALE	Modelo: PLUZIE IDEALE
Descrição: CABO FLEXIVEL 6 MM FIO ELETRICO INMETRO - PRETO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,96		Total Item: 1.984,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 041	26,40 Total: 132,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: CENTRO HASTE 1/2X1,5MT	Modelo: CENTRO HASTE 1/2X1,5MT
Descrição: HASTE ATERRAMENTO COBRE 1/2 X 1,5 MTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,40		Total Item: 132,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 043	5,22 Total: 261,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: ILUMI 2P+T	Modelo: ILUMI 2P+T
Descrição: ADAPTADOR BENJAMIN T TOMADA PINO PLUG 10/20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,22		Total Item: 261,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 045	6,36 Total: 3.180,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ELETROMAX ERO34P	Modelo: ELETROMAX ERO34P
Descrição: TUBO ELETRODUTO PVC 3/4 ROSCA 3M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,36		Total Item: 3.180,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	1,14 Total: 342,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: ELETROMAX C90RO34P	Modelo: ELETROMAX C90RO34P
Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC3/ ROSCA LONGA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,14		Total Item: 342,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 026	1,00 Total: 500,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ELETROMAX LR034P	Modelo: ELETROMAX LR034P
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4 PVC PRETO COM ROSCA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 500,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 048	2,00 Total: 400,00
Item: 28	Unidade: PAR	Marca: LUMIBRAS 121	Modelo: LUMIBRAS 121
Descrição: SOQUETE LAMPADA FLUORESCENTE LUMINARIA COM PARAFUSO COMPATIVEL T8/T10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 400,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 003	1,00 Total: 200,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ELETROMAX ABO34C	Modelo: ELETROMAX ABO34C
Descrição: ABRAÇADEIRA ELETRODUTO PVC CINZA 3/4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 200,00
MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI		22.902.202/0001-61	1.185,10
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 086	5,33 Total: 266,50
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: NOVO PADRAO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: ADAPTADOR TOMADA UNIVERSAL 10/20 AMPERES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,33** Total Item: 266,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 045 91,86 **Total: 918,60**

Item: 22 Unidade: UN Marca: MECTRONIC Modelo: 10 MTS CABO PP 2X2,5MM²

Descrição: EXTENSAO ELETRICA 5 METROS 10/20 CABO PP2X2,5MM REFORÇADA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 91,86** Total Item: 918,60

HWS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO **25.927.849/0001-36** **1.029,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 046 29,90 **Total: 598,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: FOX Modelo:

Descrição: REGUA EXTENSAO ELETRICA 6 TOMADAS FILTRO LINHA BIVOLT

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 598,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 027 0,46 **Total: 230,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: Jomarca Modelo:

Descrição: PARAFUSO PHILIPS BUCHA 6 MM

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 230,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 084 6,70 **Total: 201,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: Fame Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE ANTICHAMA PRETA 19MM 2 M COM EMBALAGEM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 201,00

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS **24.616.322/0001-28** **591,00**
LTDA. - EPP

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 038 59,10 **Total: 591,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: 5/2,5-20A

Descrição: EXTENSAO ELETRICA 5 METROS 10/20 CABO PP2X2,5MM REFORÇADA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 59,10** Total Item: 591,00

FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA **41.571.725/0001-17** **7.650,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 090 153,00 **Total: 7.650,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: APR Modelo: APR

Descrição: PROTETOR ELETRONICO ESTABILZADOR 500VA BIVOLT 220V/110V

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 153,00** Total Item: 7.650,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS